第 25回日本内分泌学会

関東甲信越支部学術集会

共催セミナー

募集要項

第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会

会長 田中 祐司

防衛医科大学校病院 総合臨床部 教授

第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会開催にあたって

謹啓 時下、貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本内分泌学会関東甲信越支部の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、第25回日本内分泌会関東甲信越支部学術総会を、来る2024年9月27日（金）・28日(土)に

大宮ソニックシティにて開催することになりました。

本学術総会のテーマは、「専門家ならではの知恵と工夫」といたしました。

内分泌・代謝に関連する最近の進歩をテーマに第一人者を講師として迎えるとともに、関連領域を

専門とする医師、研究者が熱心な討論を行い、知識を深め、躍進をはかることを目的としております。

所属会員数は3,000名を超え、専門領域も内科、小児科、脳神経外科、内分泌外科、産婦人科、泌尿器

科、病理など多彩な診療科の医師が参集するユニークな学会と言えます。

さて、本25回支部学術総会には、将来日本の内分泌・代謝学の研究・診療を担う若手医師、医学生

を含め700名以上の参加者を見込んでおりますが、プログラムには「地域の診療レベル向上と医療の

標準化」につながる実践的なテーマを出来るだけ取り上げる所存です。また、女性医師、若手医師・

医学生、研究者の飛躍を促す企画、セッションは例年同様に行いたく存じます。

本会の開催に際しましては、諸経費の節約を旨として参加者からの会費をもとに運営する所存で

おりますが、諸経費高騰の折、充実した学会運営を図るためには、各方面からのご支援を得なければ

難しい状況にございます。

つきましては誠に恐縮ではございますが、以上の事情をご賢察いただき、格別のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。

本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借りて御高配と御援助

の程衷心よりお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社の一層のご発展を祈念致しております。

謹白

2023年12月吉日

第25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会

  会長 田中 祐司

防衛医科大学校病院 総合臨床部 教授

開 催 概 要

１．会議の名称     第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会

２．主催機関及び    第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会

責任者名      田中 祐司

防衛医科大学校病院 総合臨床部 教授

３．会   期  2024年 9月 27日（金）・28日（土）

４．会   場         大宮ソニックシティ

  〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

５．テ ー マ  専門家ならではの知恵と工夫

６．学会の目的と開催意義

 内分泌領域における基礎的並びに臨床的研究の促進・発展を通じて、社会に貢献すること

 を目的とする。

７．開催計画の概要

 1)参加予定人数  ： 600名

 2)予定プログラム :  特別講演、教育講演、インストラクション、一般演題、

JES We Can 企画、共催セミナーなど

共催セミナー開催要領

１． 会場 大宮ソニックシティ

  〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

2．開催概要・共催費

3．開催形式 第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会との共催

4．共催費に含まれないもの

 ※共催費に含まれないものとして、控室料、座長・演者の謝礼・旅費・宿泊費、

 セミナー弁当・飲物代、運営人員、チラシ印刷、その他 がございます。

               ※共催セミナーでの参加者への飲食提供はございません。

5．費用振込 決定後、請求書をお送りいたします。

6．座長 ・演者 学術集会本部の了承後、貴社よりご交渉ください。

7．控室 控室が必要な場合は、別途、費用を申し受けます。

 必要な場合は＜運営事務局＞にお申込ください。

8．運営 進行・照明・アナウンス等、全て貴社のご担当になります。

9．抄録集 共催プログラムの演題名、日時、会場、演者、座長の情報を抄録集に掲載する

 予定です。締め切り日までに、最終的な情報を事務局まで、ご提出ください。

 演題名、演者・座長（氏名・所属）等 ※締切日につきましてはご相談ください。

日程 時間 ※予定 プログラム 企画数 席数 ※予定 共催費

9月27日（金） 17:40～18:40 イブニングセミナー 1企画 180席 1,210,000円

9月28日（土） 8:20～9:00 モーニングセミナー 1企画 180席 1,100,000円

9月28日（土） 8:20～9:00 モーニングセミナー 1企画 120席 990,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーA 1企画 400席 1,540,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーB 1企画 180席 1,320,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーC 1企画 120席 1,210,000円

10．会場飲食費 ランチョン弁当・イブニング用飲料の費用は貴社負担とさせて頂きます。

※共催セミナーでの参加者への飲食提供はございません。

11．会場前の看板等 タイトル入りのものを、統一表記・デザインにて制作致します。(有料)

 ＜運営事務局＞にお申し込みください。

12．申込締切 2024年 6月 21日（金）

13．その他各種お申し込み  基本仕様機材以外のもの（追加機材・控室料飲等）に関しましては、

 2024年 7月下旬に＜運営事務局＞より申込書をお送りいたしますので、

 必要事項をご記入の上、お申し込みください。

14．企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

 製薬企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関および

 医療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を、製薬企業が自社のウ

 ェブサイトで公開することに伴い、貴社が当学会に対して行う学会共催費用の 支払いに関し、

 貴社ウェブサイトで公開されること（開示形式例：第○回○○学会○○学術集会：○○円）に同意しま

 す。

  ※お申込み頂きました順番・内容等により調整させて頂きますが、ご希望に添えない場合もございます

    ので、ご了承ください。

  ※ご不明の点は下記にお問い合わせください。

               ＜第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会 運営事務局＞

 株式会社プランニングウィル内

 〒113-0033東京都文京区本郷 4-1-5 石渡ビル 6F

 Tel:  03-6801-8084 Fax:  03-6801-8094

 E-mail: endo-kanto25@pw-co.jp

FAX 03-6801-8094   E-mail: endo-kanto25@pw-co.jp

（申込み締切日：2024年 6月 21 日（金）まで）                   年     月     日

第 25 回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会

共催セミナー開催申込書

第 25回日本内分泌学会関東甲信越支部学術集会において、以下のとおり開催したく申込みいたします。

１. 希望プログラム ※ご希望プラグラムの申込欄に○印をご記入ください。

２. テーマ・座長・演者につきご要望などがございましたらご記入ください。

     学会事務局と協議の上、決定させていただきます。

３. 貴社情報をご記載ください。

貴 社 名：

ご担当部：

ご担当者：

ご 住 所： 〒

TEL：             FAX：

E- m a i l：

日程 時間 ※予定 プログラム 企画数 席数 ※予定 共催費 申込欄

9月27日（金） 17:40～18:40 イブニングセミナー 1企画 180席 1,210,000円

9月28日（土） 8:20～9:00 モーニングセミナー 1企画 180席 1,100,000円

9月28日（土） 8:20～9:00 モーニングセミナー 1企画 120席 990,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーA 1企画 400席 1,540,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーB 1企画 180席 1,320,000円

9月28日（土） 12:30～13:20 ランチョンセミナーC 1企画 120席 1,210,000円